
Illustratør ANETTE HEIBERG (født i 1981) lager illustrasjoner som får både barn og voksne til å smile. 
Bildene hennes kjennetegnes av sterke farger og glede, krydret med humor. 

Den alltid tilstedeværende kreativiteten og evnen til å tenke som et barn gjør bokbransjen til en naturlig 
arbeids- og lekeplass for henne. Med over 10 års erfaring fra illustrasjon og grafisk design har hun laget 
tegninger til bøker som "En, to - støvel og sko" (GAN Aschehoug) og småbarnsserien om "Nilsen og Dina" 
(Cappelen Damm). 

Anette er tilknyttet Byer-Sprinzeles Agency i New York, og fra kontoret sitt på Hvaler i Østfold maler hun 
illustrasjoner for kunder over hele verden. 

Anette har illustrert over 20 barnebøker, og er publisert i Norge, Sverige, Danmark, USA og Korea. Du finner 
også illustrasjonene hennes i blader, på kort, kalendere og websider. Noen av kundene hennes er Cappelen 
Damm, GAN Aschehoug og SOS-barnebyer.

Kreativiteten og kjærligheten for bøker har fulgt Anette hele livet. I barndommen slukte hun bok etter bok og 
lagde sine egne versjoner av favoritthistoriene med tegninger til. Inspirasjonen hentet hun fra utallige timer 
med klatring i besteforeldrenes epletrær (med paraply i regnet) og fra de myke biene hun pleide å klappe.

Anette er målbevisst og fant tidlig ut at hun ville følge drømmen sin om å jobbe som selvstendig 
næringsdrivende. Bare 19 år gammel forlot hun den trygge stillingen hun hadde som grafisk designer for å 
starte sitt eget foretak. Som 20-åring underviste hun i grafisk design og fargelære ved NæringsAkademiet.

Med utdannelse fra bl.a. Einar Granums Kunstfagskole har hun kjennskap til rekke forskjellige teknikker og 
stilarter. Hun jobber både digitalt og med tradisjonelle medier som akryl- og akvarellmaling.

Som autorisert medlem av Grafill (Norske Grafiske Designere og Illustratører) holder hun seg oppdatert på 
hva som skjer i bransjen. Hun er også medlem av den internasjonale illustrasjonsgruppen Illustration for Kids 
(www.illustrationforkids.com).

Anette skriver også egne barneboktekster, og ser frem til den dagen hun kan fylle bokhylla med bøker hun 
har både skrevet og illustrert selv.

Muligheten til å få dele kreativiteten sin gjennom ord og bilder som inspirerer barn til å lage sine egne 
historier motiverer henne. Anette er glad for å kunne hjelpe kundene sine med å lage bøker som kan bli 
favoritter som gleder gang på gang. Hun engasjerer seg i hvert eneste prosjekt hun jobber med, og står på 
for å levere kvalitet både hun og kundene kan være stolte av. Hun ser alltid frem til å sette i gang med det 
neste spennende prosjektet!

"Illustrasjonene ser ut som godteri!" (Bokserien om "Nilsen og Dina")
- Stine Andrea Heggen, bibliotekar Gran bibliotek. 

"We chose Anette's illustration style to convey the affectionate feel we needed for a babycare 
products packaging project. Fluid communication and excellent work, delivered even ahead of time: 
it has been a pleasure to collaborate with her."
- Francesc Bofill, Lateral Branding (Barcelona)

Anette kan kontaktes via:
e-post: anette@anetteheiberg.no 
eller på tlf. 976 16 787

Illustrasjonene hennes kan sees på www.anetteheiberg.no


